
RUBRICA TELEFONICA E INDIRIZZI E-MAIL DELL’UNIONE BASSA REGGIANA

TELEFONO EMAIL
Centralino 0522-655454 unionebassareggiana@cert.provincia.re.it  
Direttore
Dirigente Nicola Rebecchi
Segreteria Lisa Manfredini 05221702011

n.rebecchi@bassareggiana.it 
l.manfredini@bassareggiana.it  

Servizi e Uffici
Sportello Unico Aƫvità Produttive

b.manfredini@comune.luzzara.re.it  
(S.u.a.p.)
Responsabile Barbara Manfredini 0522-223891
Tania Mora 0522-223891 t.mora@comune.luzzara.re.it  
SimoneƩa Panzani
Arulappu Thevarajah Shanduga

0522-223891
0522-223891

s.panzani@bassareggiana.it 
s.thevarajah@bassareggiana.it  

0522-223842
Servizio Sociale Integrato Zonale

segreteriaminori@asbr.it 
m.becchi@asbr.it 
d.paterlini@asbr.it  

a.avanzi@asbr.it 
e.gaudioso@asbr.it 
paola.benatti@ausl.re.it 
a.galli@asbr.it 
a.foligno@asbr.it 
c.caruso@asbr.it 
v.benigno@asbr.it  

a.longo@asbr.it 
j.balduino@asbr.it  

e.benassi@bassareggiana.it 
s.fantini@bassareggiana.it  

n.benevelli@bassareggiana.it 
g.prati@bassareggiana.it  

d.pavesi@bassareggiana.it 

maura.copelli@ausl.re.it  

Anna.muraca@ausl.re.it  

(S.S.I.Z)

Area Genitorialità/Tutela Minori 0522-655102
Segreteria 0522-655101
Sede Tutela Minori Guastalla
Responsabile
Coordinatore

0522-655104
0522-655105
0522-655106
0522-655107
0522-655110

Sede Tutela Minori Brescello
0522-837771
0522-837774

Area Disabili
Responsabile Area disabili 0522-839767

Segreteria Elena Benassi 0522-655109
Coordinatore Ass. Soc. Silvia FanƟni 0522-655109

Educatore Nicoletta Benevelli 0522-655108
TRP Giada PraƟ 0522-655108

Uff. ragioneria Daniela Pavesi 0522-839753

Servizio Sociale Ospedaliero
Ass. Sociale Maura Copelli 0522-837673

Servizio Assistenza Anziani 
Coordinatore Anna Muraca 0522-837265

Servizio Appalti
Dirigente Alberto Prampolini 0522-655433

appalti@bassareggiana.it 
a.prampolini@bassareggiana.it  

Giorgia Boni 
Maria Angela Sala

0522-655414
0522-655470

g.boni@bassareggiana.it 
ma.sala@bassareggiana.it 



Saracca Serena 0522-655416 s.saracca@bassareggiana.it  
Nuovo Ufficio di Piano (N.U.P.)

0522-839767
Protezione Civile
Ioƫ Marco 0522-655462

0522-1702003
protezionecivile@bassareggiana.it  

Ufficio Unico Personale 
Responsabile Alessandra Branchini

Silvia Moreƫ 
Alberto Badari 
Francesca Bianchi
Massimo Mazzoli
Simone Bertozzi

0522-1702014
0522-1702013
0522-1702012
0522-1702016
0522-1702019
0522-1702017
0522-1702015

a.branchini@bassareggiana.it  

s.moretti@bassareggiana.it 
a.badari@bassareggiana.it  
f.bianchi@bassareggiana.it 
m.mazzoli@bassareggiana.it  
s.bertozzi@bassareggiana.it  

Corpo Unico Polizia Locale
Dirigente Comandante 
Crudo Francesco

Ufficio Verbali
Responsabile 
Ispettrice 
Denti Patrizia

Sala Operativa 
Responsabile
Commissario Serazzi Simona

Unità Operativa Complessa Pronto 
Intervento InfortunisƟca e Polizia 
Stradale
Responsabile
Commissario Cavallari Gianluca

Polizia Giudiziaria e Ufficio
Denunce
Responsabile Ispettrice 
Lodi Rizzini Stefania

Unità Operativa Complessa 
Subambito Nord 
Responsabile
Commissario Serazzi Simona

Sede Gualtieri
Responsabile Ispettore Matteo 
Marconi
Sede Guastalla
Responsabile Ispettore Luca 
Maramotti

800841214
05221702006

800841214
tasto 2
0522 1702007

800841214
0522 1702005

800841214
tasto 3
0522 1702002

800841214
tasto 4
05221702001

0522 1702005

800841214

800841214

segreteriacomando@bassareggiana.it  

ufficioverbali@bassareggiana.it 
centralebassareggiana@pec.it  

salaoperativa@bassareggiana.it 
salaoperativabassareggiana@pec.it  

prontointervento@bassareggiana.it 
poliziastradalebassareggiana@pec.it  

nis@bassareggiana.it 
poliziagiudiziariabassareggiana@pec.it  

polizialocalegualtieri@bassareggiana.it 

polizialocaleguastalla@bassareggiana.it  



Sede Luzzara

polizialocaleluzzara@bassareggiana.it  
Responsabile
Commissario Simona Serazzi 800841214

Unità OperaƟva Complessa
Subambito Est
Responsabile Ispettore Lodi Rizzini
Stefania 0522 1702001

Sede Novellara
Responsabile Marco Bassoli 800841214 polizialocalenovellara@bassareggiana.it  

Sede Reggiolo
Responsabile Ispettore Clarice 800841214 polizialocalereggiolo@bassareggiana.it  
Pignagnoli

Unità OperaƟva Complessa
Subambito Ovest
Responsabile Commissario
Maggiore Gaƫ Marco

Sede Boretto
Responsabile IspeƩore
Domenichini Michele 800841214 polizialocaleboretto@bassareggiana.it  
Sede Brescello
Responsabile Ispettore
Ferreƫ Gianluca 800841214 polizialocalebrescello@bassareggiana.it  
Sede Poviglio
Responsabile IspeƩore Di Lanno
Carla 800841214 polizialocalepoviglio@bassareggiana.it  
Ufficio Unico Tributi

g.spatazza@bassareggiana.it  Responsabile Giacomo Spatazza
Boretto
Togneƫ Elena 0522-963708 e.tognetti@bassareggiana.it  
Brescello
Gaƫ Lara 0522-482521 l.gatti@bassareggiana.it  
Gualtieri
Bigliardi Elisa 0522-221815 e.bigliardi@bassareggiana.it  
Guastalla
Atzori Janis 
Fornaciari Silvia
Moroni Alessandra

0522-839741
0522-839741
0522-839741

j.atzori@bassareggiana.it 
s.fornaciari@bassareggiana.it 
a.moroni@bassareggiana.it  

v.ferraro@bassareggiana.it 

c.ferretti@bassareggiana.it  

Luzzara
Vincenzo Ferraro 0522-223841
Novellara

0522-655425
Bondavalli Alessia 0522-655467 a.bondavalli@bassareggiana.it  

Poviglio 0522-966800

tributi@comune.novellara.re.it  

Daolio Damiano d.daolio@bassareggiana.it  



Reggiolo 0522-213727
m.mazzucchelli@bassareggiana.it  Mazzucchelli Maria 0522-213722

Bellelli Lorena l.bellelli@bassareggiana.it  
Servizio Ragioneria e controllo di 
gestione
Responsabile Morbilli Maria 
Beatrice
Alberici Alessio 
Caramaschi Nazzarena 
Pavesi Daniela

0522 655429

0522 655406
0522 655468
0522 655449

b.morbilli@bassareggiana.it  

a.alberici@bassareggiana.it 
n.caramaschi@bassareggiana.it 
d.pavesi@bassareggiana.it  


